
З О Л О Ч І В С Ь К А   С І Л Ь С Ь К А   Р А Д А
Бориспільського району Київської області

В И К О Н А В Ч И Й   К О М І Т Е Т

Р І Ш Е Н Н Я

від  25 жовтня 2024 року                                                            № 261

Про внесення змін складу експертної комісії 
Золочівської сільської ради 

Відповідно  до  ст.  6  Закону   України  «Про  Національний  архівний
фонд  та  архівні  установи»,  Порядку  утворення  та  діяльності  комісій  з
проведення  цінності  документів,  затвердженого  постановою  Кабінету
Міністрів  України  від  08.08.2007  №  1004,  наказу  Міністерства  юстиції
України від 19.06.2013 № 1225/5 «Про затвердження Типового положення
про  експертну  комісію  органу  місцевого  самоврядування,  державного  і
комунального  підприємства,  установи  та  організації»,  зареєстрованого  в
Міністерстві юстиції України 25.06.2013 за №1062/23594, враховуючи зміни
в  складі  штатних  працівників,  керуючись  Законом  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

виконком Золочівської сільської  ради    В И Р І Ш И В:

1.  Внести  зміни  до  персонального  складу  експертної комісії
Золочівської сільської ради.

2. Додаток 2 до рішення виконавчого комітету Золочівської сільської
ради  №  38  від  29.01.2021  «Про  затвердження  Положення  про  експертну
комісію Золочівської сільської  ради та  персонального складу цієї комісії»
викласти в новій редакції зі змінами та доповненнями, що додається.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  плкласти  на  секретаря
виконавчого комітету Валентину НОРЕЦЬ.

  

   
Сільський голова                                      Олександр ЛАЗАРЕНКО



Додаток 2  
до рішення виконкому Золочівської 

сільської ради № 38 від 29.01.2021

Склад експертної комісії
Золочівської сільської ради та її виконавчого комітету

(зі змінами та доповненнями згідно з рішенням виконкому № 261 від 25.10.2024)

НОРЕЦЬ
Валентина Михайлівна

- секретар виконкому, голова комісії

ІГНАТЕНКО             
 Вікторія Віталіївна

- головний спеціаліст сектору «ЦНАП»,
 секретар комісії

Члени комісії

МІЛЕНКО
Любов Федорівна

- архіваріус

КИЯШКО             
 Світлана Миколаївна

- начальник відділу звернень громадян та
надання адміністративних послуг

КУДЬКО 
Наталія Степанівна

- інспектор місця реєстрації громадян  

КОРОВІН
Едуард Анатолійович

- спеціаліст-землевпорядник

ГУДЗЬ
Ольга Віталіївна

- головний бухгалтер сільської ради

ЗУБАНЬ
Тарас Петрович

- начальник архівного відділу 
Бориспільської РДА

 (за згодою)

Секретар виконавчого комітету                        Валентина НОРЕЦЬ


	Додаток 2
	(зі змінами та доповненнями згідно з рішенням виконкому № 261 від 25.10.2024)

